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ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$
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3
=
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FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
10 - Saude 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 49 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 30,00 %
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 65 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 60,00 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 56 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 135,00 g
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 51 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 150,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 38 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 500,00 g
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 18 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 625,00 gz
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 48 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 679,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 15 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2128.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.200,0d g’
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 63 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.204,0d %’
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 37 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.448,00 %
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 64 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.000,0(4 %
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 70 31/12/2014 31/12/2014 10.305.1019.2152.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.500,0( E
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 47 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.896,0( E
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 54 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.261,0( $
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 17 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.800,0d E
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 31 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1015.2142.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.529,0( %
. R
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 50 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 15.590,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 41 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 45.248,00
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 40 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 125.020,0(
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 32 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1012.1083.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 66.781,19
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 44 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 41.425,91
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 69 31/12/2014 31/12/2014 10.305.1019.2152.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.322,84
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 61 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 19.132,91
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10 - Saude 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 57 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.479,38 %
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 62 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 166,11 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 66 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 69,24 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 60 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1016.2146.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.879,6( g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 59 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 119,30 g
Recursos Ordinéarios — (Nao vi | 71 31/12/2014 31/12/2014 10.305.1019.2152.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 497,20 gz
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 68 31/12/2014 31/12/2014 10.303.1017.2149.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.662,89 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 23 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2130.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 20.950,664 g’
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 29 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1007.2138.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 48.625,26 %’
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 67 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1023.2148.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 272,16 %
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 26 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.325,14 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 28 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 180,20 E
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 42 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.596,19 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 25 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11.953,8( $
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 72 31/12/2014 31/12/2014 10.305.1020.2153.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 634,30 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 43 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.256,9(¢ %
. R
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 24 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11.403,44 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 27 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1006.2137.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5,42
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 45 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 21.733,07
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 53 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 64.831,8(
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 19 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2129.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 373,58
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 33 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1013.1084.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.734,99
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 22 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2130.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 22.329,34
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10 - Saude 2
- o

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _§
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 20 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2130.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 33.065,69 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 55 31/12/2014 31/12/2014 | 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.865,21 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 46 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 116.457,6] g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 52 31/12/2014 31/12/2014 | 10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 554,10 g
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 21 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2130.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 40.474,31 (é
p o

Recursos Ordinarios — (N&o vi | 35 31/12/2014 31/12/2014 |10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.330,64 g
Q

Recursos Ordinarios — (N&o vi | 58 31/12/2014 31/12/2014 | 10.302.1014.2145.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 869,31 5
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 16 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2128.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 163.373,8¢ g'
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 30 31/12/2014 31/12/2014 |10.301.1008.2139.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 6.672,32 %‘
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 34 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13.517,37 %
. P

Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 12 31/12/2014 31/03/2015 |10.302.1014.2144.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.112,89 o
Q

Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 36 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 10.578,4( 215,60 t
i Q

Recursos Ordinarios — (N&o vi | 39 31/12/2014 31/12/2014 |10.302.1014.2143.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 688,04 113,26 s.u'\’
]

Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 983.064,74 7.112,89 328,86 0,00E

@,

Subtotal da Fungéo 10 - Saude 983.064,74 7.112,8 328,86 0,00 E

2

&

[&]
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Dezembro/2015

Valor cancelado R$

Processado N&o Processad

5 Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 4921 13/11/2009 13/11/2009 12.361.1204.2059.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 4922 13/11/2009 13/11/2009 12.361.1204.2060.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 2000 30/04/2010 30/04/2010 12.361.1206.2059.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2003 30/04/2010 30/04/2010 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 2002 30/04/2010 30/04/2010 12.361.1206.2060.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6027 31/12/2010 31/12/2010 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6033 31/12/2010 31/12/2010 12.361.1206.2059.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6025 31/12/2010 31/12/2010 12.361.1206.2059.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6034 31/12/2010 31/12/2010 12.361.1206.2060.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 6031 31/12/2010 31/12/2010 12.122.1201.2029.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6024 31/12/2010 31/10/2010 12.361.1206.2060.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 6028 31/12/2010 31/12/2010 12.365.1206.2236.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6030 31/12/2010 31/12/2010 12.365.1206.2023.6000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 6040 31/12/2010 31/12/2010 12.361.1206.2059.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 464 31/01/2011 31/01/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinéarios — (Ndo vi | 1111 30/03/2011 30/03/2011 12.361.1206.2059.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1139 30/03/2011 30/03/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1935 31/05/2011 31/05/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1965 31/05/2011 31/05/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 2419 30/06/2011 30/06/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2761 29/07/2011 29/07/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 3261 31/08/2011 31/08/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3685 30/09/2011 30/09/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V.

75.296,87
45.976,99
79.513,69
4.668,67
94.536,99
519,48
39.635,91
33.082,49
10.417,84
519,47
10.426,99
1.509,24
1.666,7§
30,86
595,65
0,80
471,64
489,86
753,56
794,54
1.089,27
1.456,47
1.476,45
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12 - Educagéo 2 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 4183 31/10/2011 31/10/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.588,34 %- 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 4700 30/11/2011 30/11/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V. 1.725,00 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 5228 30/12/2011 30/12/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.AP.R.E.V. 572,07 g ’5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 5170 30/12/2011 30/12/2011 12.122.1201.2029.0000 C.H.A.P.R.E.V. 1.683,04 g :;
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 5229 30/12/2011 30/12/2011 12.361.1206.2059.0000 C.H.AP.R.E.V. 162,02 g Z
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3829 30/10/2012 30/10/2012 12.361.1206.2060.0000 C.H.A.P.R.E.V. 13.372,22 § 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3828 30/10/2012 30/10/2012 12.361.1206.2059.0000 C.H.A.P.R.E.V. 58.661,55 % ;D>
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3827 30/10/2012 30/10/2012 12.365.1206.2236.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.570,08 g’ l_%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 127 17/01/2013 29/11/2013 12.361.1206.2059.0000 C.H.A.P.R.E.V. 394,98 %’ g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 744 01/05/2013 02/07/2013 12.361.1203.2043.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 13.772,94 % |$-|
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 928 03/06/2013 02/05/2014 12.361.1203.2058.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 45.794,44 1.465,00 % I'(?/')I
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 928 03/06/2013 13/03/2015 12.361.1203.2058.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 103.759,30 313.506,02 i %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 927 03/06/2013 19/08/2015 12.361.1203.2043.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 789,50 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 987 14/06/2013 30/12/2013 12.361.1203.2058.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 10.994,04 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 987 14/06/2013 12.361.1203.2058.0000 PETROCARD ADMINISTRACAQ 201.404,72§
Recursos Ordinéarios — (Ndo vi | 1114 25/07/2013 12.306.1216.2032.0000 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 301.078,08%
N
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1115 25/07/2013 12.306.1216.2032.0000 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 12.864,24 g
Recursos Ordinéarios — (Ndo vi | 1116 25/07/2013 12.306.1216.2032.0000 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIME 31.602,56
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1200 09/08/2013 21/10/2013 12.361.1206.2060.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.359,21
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1254 09/08/2013 12.306.1216.2032.0000 COOPERATIVA AGROPECUARI 7.644,50
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1377 10/09/2013 09/12/2013 12.361.1206.2060.0000 C.O.M.P.E.S.A. 2.001,97
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1422 10/09/2013 12.361.1203.2043.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 191.564,05
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1539 29/10/2013 09/04/2015 12.361.1217.2829.000q M. LINS COMERCIO DE GAS LT 1.785,00 80,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1615 07/11/2013 12.361.1201.2029.0000 G ALVES DA SILVA INFORMATI 370,90 %- 8
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 19 02/01/2014 27/01/2014 12.361.1217.2049.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 4.297,75 312,71 8 (j:
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 26 02/01/2014 28/01/2014 12.361.1217.2049.0000 C.O.M.P.E.S.A. 15.173,54 3.310,37 g ’5
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 69 10/01/2014 10/02/2014 12.361.1206.2074.0000 C.H.A.P.R.E.V. 8.060,49 g :;
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 71 10/01/2014 17/12/2014 12.361.1206.2075.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.310,04 g Z
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 70 10/01/2014 30/09/2014 12.361.1206.2075.0000 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 4.214,18 § 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 106 22/01/2014 31/12/2014 12.361.1201.2037.0000 FOLHA DE PAGT® - SECRETAR 991,77 % ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 105 22/01/2014 30/12/2014 12.361.1206.2074.0000 FOLHA DE PAGT® - FUNDEB 60 849.179,91 1.296,44 g’ l_%
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 175 27/01/2014 29/12/2014 12.364.1204.2055.0000 MACEANO ALVES NOEL DA SIL 200,00 %’ g
Recursos Ordinarios — (Nado vi | 174 27/01/2014 29/12/2014 12.361.1201.2037.0000 MARLENE PEREIRA DE SOUZA 480,00 % |$-|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 274 14/02/2014 09/04/2015 12.361.1217.2049.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 55.822,2( 14.177,80% I'(?/')I
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 336 25/02/2014 03/12/2014 12.361.1201.2037.0000 REDE DE NEGOCIOS COMERC 9.399,94 i %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 352 18/03/2014 11/11/2014 12.361.1201.2037.000q ALIANCA COMERCIO DE MAT. | 3.195,04 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 359 18/03/2014 15/04/2014 12.361.1206.2075.0000 ANA PAULA DOS SANTOS 861,30 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 352 18/03/2014 12.361.1201.2037.000q ALIANCA COMERCIO DE MAT. | 0,10 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 397 20/03/2014 06/05/2014 12.365.1210.1018.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA -1 37.871,371 %
N
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 397 20/03/2014 30/01/2015 12.365.1210.1018.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA - 87.126,96 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 460 27/03/2014 21/10/2014 12.361.1201.2037.0000 GRAINFO - GRAVATA INFORM/ 2.446,69
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 460 27/03/2014 06/01/2015 12.361.1201.2037.000q GRAINFO - GRAVATA INFORM/ 12.971,8(0
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 560 17/04/2014 15/01/2015 12.361.1201.2037.0000 NEOMAX COMERCIO E SERVIC 12.781,94 3.468,06
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 742 01/07/2014 15/08/2014 12.361.1201.2037.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUST 82.332,85
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 742 01/07/2014 12.361.1201.2037.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUST 74.190,84
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 744 03/07/2014 18/07/2014 12.361.1203.1010.0000 MAN LATIN AMERICA INDUSTR 744.000,0(
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=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
TRIBUNAL DE CONTAS
= : > 9
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) ) Dezembro/2015 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PI?OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO E §>>
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y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f% g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg 5
12 - Educagéo 2 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 807 18/07/2014 31/10/2014 12.306.1216.2036.0000 COOPERATIVA AGROPECUARI 23.074,0d %- 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 807 18/07/2014 02/03/2015 12.306.1216.2036.0000 COOPERATIVA AGROPECUARI 65.324,5(0 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 834 23/07/2014 29/12/2014 12.364.1204.2055.0000 ELLOA LOPES ARAUJO 400,00 g ’5
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 829 23/07/2014 30/09/2014 12.361.1206.2074.0000 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 1.784,43 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 834 23/07/2014 10/01/2015 12.364.1204.2055.0000 ELLOA LOPES ARAUJO 200,00 g Z
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 852 01/08/2014 08/09/2014 12.361.1201.1009.0000 JOSE ALERCIO FARIAS ME 1.780,0d § 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 852 01/08/2014 24/02/2015 12.361.1201.2037.0000 JOSE ALERCIO FARIAS ME 17.866,00 % ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 918 12/08/2014 18/09/2014 12.365.1210.2059.0000 EKIPSUL COMERCIO DE PROD 3.201,57 g’ l_%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 904 12/08/2014 03/11/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 20.405,7( %’ g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 919 12/08/2014 18/09/2014 12.365.1210.2059.0000 EDULAB- COMERCIO DE PROL 8.034,394 % |$-|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 904 12/08/2014 04/02/2015 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 128.010,64 % I'(?/')I
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 925 15/08/2014 03/03/2015 12.365.1210.1018.0000 MVC- COMPONENTES PLASTIC 436.420,37 i %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 930 18/08/2014 07/01/2015 12.361.1201.2037.000q JOSE CRISTIANO DOS SANTO¢ 152,16 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 962 21/08/2014 07/01/2015 12.365.1210.2059.0000 M. LINS COMERCIO DE GAS LT 525,00 60,00 $
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 961 21/08/2014 07/01/2015 12.361.1201.2037.000q M. LINS COMERCIO DE GAS LT 9.807,00 7.318,00§
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 945 21/08/2014 26/01/2015 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 12.681,8(¢ 8.096,50 %
N
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 947 21/08/2014 27/03/2015 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 23.505,00 90.495,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 947 21/08/2014 16/12/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 7.500,0(
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 944 21/08/2014 05/12/2014 12.365.1210.2059.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 656,80
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 940 21/08/2014 08/12/2014 12.365.1210.2059.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 535,22
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 941 21/08/2014 08/12/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 674,12
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 945 21/08/2014 05/12/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 896,60
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 943 21/08/2014 02/10/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 27.409,2(
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12 - Educagéo 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 941 21/08/2014 04/02/2015 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 13.311,74 %
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 940 21/08/2014 04/02/2015 12.365.1210.2059.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 15.301,90¢ 344,45(8
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 943 21/08/2014 26/01/2015 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 74.650,9(¢ 263.992,90§
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 944 21/08/2014 26/02/2015 12.365.1210.2059.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 13.266,7(¢ 11.879,10§
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 948 21/08/2014 12.365.1210.2059.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 8.700,00‘5
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 949 21/08/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 8.700,00 gz
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 960 21/08/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 20.160,00%
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 950 21/08/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 42.100,00%
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 946 21/08/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 93.480,00%’
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 942 21/08/2014 12.306.1216.2036.0000 DISALPE DISTR. E TRANSP.DE 61.118,90 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 994 28/08/2014 30/12/2014 12.361.1203.2040.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 17.400,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 994 28/08/2014 09/04/2015 12.361.1203.2040.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 35.228,64E
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 999 01/09/2014 20/01/2015 12.361.1201.2037.0000 LUIZ MARQUES & LIMA LTDA 2.212,50 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1031 04/09/2014 20/01/2015 12.361.1201.2037.0000 LUIZ MARQUES & LIMA LTDA 2.534,50 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1027 04/09/2014 15/07/2015 12.361.1201.2037.000q JOSE CRISTIANO DOS SANTO¢ 152,16 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1015 04/09/2014 12.361.1201.2037.0000 LUIZ MARQUES & LIMA LTDA 380,00 %
N
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1039 05/09/2014 10/09/2014 12.361.1201.2037.0000 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 13.536,54 g
Recursos Ordinarios — (N&do vi | 1163 27/10/2014 30/12/2014 12.361.1201.2037.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.255,07
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1185 27/10/2014 07/01/2015 12.361.1201.2037.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA 152,16
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1228 10/11/2014 07/01/2015 12.361.1201.2037.0000 PATRICIA CARLA PEREIRA DO! 221,40
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1229 10/11/2014 07/01/2015 12.361.1201.2037.0000 AVANI MARIA DE LIMA BARBOS 221,40
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1265 18/11/2014 28/11/2014 12.361.1206.2074.0000 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 25.517,14
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1267 18/11/2014 30/01/2015 12.361.1201.2037.0000 IVANILDO DE SOUZA AZEVEDC 620,00
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FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
12 - Educagéo 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1315 01/12/2014 10/01/2015 12.361.1201.2037.0000 M.A DE LIMA DISTRIBUICAO E ! 25.246,91 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1349 08/12/2014 30/12/2014 12.361.1206.2075.0000 FOLHA DE PAGT? - FUNDEB 40 105.641,99 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1336 08/12/2014 15/01/2015 12.365.1210.2059.0000 MERCIA MARIA FERREIRA 300,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1361 10/12/2014 07/01/2015 12.361.1201.2037.0000 PAULA RUBIANE DE OLIVEIRA 152,16 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1366 16/12/2014 07/01/2015 12.365.1210.2059.0000 JOSE MIRVACY DE MEDEIROS 450,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1380 19/12/2014 09/01/2015 12.361.1201.2037.000q JOSE NILDO DA SILVA 724,00 gz
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1376 19/12/2014 16/01/2015 12.361.1201.2037.000q J. DAVINO DA SILVA PRODUGC 5.000,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1381 23/12/2014 16/01/2015 12.361.1201.2037.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUCC 450,00 g’
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1397 26/12/2014 06/01/2015 12.361.1201.2037.0000 JOHALLYSON FERREIRA RODF 230,00 %’
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1404 29/12/2014 22/06/2015 12.365.1210.2059.0000 C.O.M.P.E.S.A. 489,09 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1403 29/12/2014 03/06/2015 12.361.1201.2037.0000 C.O.M.P.E.S.A. 576,18 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1410 30/12/2014 31/12/2014 12.361.1206.2074.0000 C.H.AP.R.E.V. 65.400,5( E
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1411 30/12/2014 31/12/2014 12.361.1206.2075.0000 C.H.A.P.R.E.V. 15.670,51 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1427 30/12/2014 31/12/2014 12.361.1206.2074.0000 C.H.AP.R.E.V. 18.938,27 %‘i
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1423 30/12/2014 31/12/2014 12.361.1206.2075.0000 FOLHA DE PAGT? - FUNDEB 40 67.248,1( E
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 1424 30/12/2014 09/01/2015 12.361.1201.2037.0000 EDNALDO BELARMINO DA SIL' 724,00 %
~ !
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1413 30/12/2014 30/01/2015 12.361.1201.2037.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 46.450,00Q g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1412 30/12/2014 09/04/2015 12.361.1203.2038.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 17.954,01 27.840,43
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1431 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1206.2074.0000 C.H.A.P.R.E.V. 277,09
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1430 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1206.2075.0000 C.H.AP.R.E.V. 65,70
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1434 31/12/2014 02/01/2015 12.361.1201.2037.0000 CLEITON DA SILVA FERREIRA 396,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.155.174,2 1.190.527,4( 601.110,14 1.832.635,29
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y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
12 - Educagéo
Subtotal da Fungdo 12 - Educacao 2.155.174,2 1.190.527,40 601.110,14 1.832.635,2

SPTZEITITBY Y-/ 8/8-Z40k-¥09P-980P6RI0 :0IUBLINOOP Op 0BIPOD Wess d0qep | fe//dds}q" Aob el 301205//:01y ‘Wo 8590y

VINITIASIATY T3INVA ‘VATIS VA VT4V VIOHIN :Jod siusw enbig opeussy olewnood



ESTADO DE PERNAMBUCO
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i‘:» - TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
04 - Administragao
CHAPREV
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 98 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0901.2189.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.330,0d
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 97 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0901.2189.0009 C.H.A.P.R.E.V. 5.600,0(
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 96 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0901.2189.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.219,31
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 95 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0901.2189.0009 C.H.A.P.R.E.V. 5.489,37
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 94 31/12/2014 31/01/2015 04.122.0901.2189.0000 C.H.AP.R.E.V. 4.000,00
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 93 31/12/2014 31/01/2015 04.122.0901.2189.0009 C.H.A.P.R.E.V. 53.200,00
Subtotal do Recursos Préprios 13.638,63 57.200,00Q 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE C
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FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
04 - Administragao 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1993 30/04/2010 30/04/2010 04.122.0401.2017.0000 C.H.AP.R.E.V. 2.971,59 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1994 30/04/2010 30/04/2010 04.122.0402.2012.0009 C.H.A.P.R.E.V. 36.044,45 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1997 30/04/2010 30/04/2010 04.123.0412.2024.0000 C.H.AP.R.E.V. 2.712,29 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1996 30/04/2010 30/04/2010 04.122.0403.2023.0009 C.H.A.P.R.E.V. 555,39 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1995 30/04/2010 30/04/2010 04.122.0403.2021.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.362,14 (g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6029 31/12/2010 31/12/2010 04.122.0402.2112.0009 C.H.A.P.R.E.V. 13.550,84 gz
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6023 31/12/2010 31/12/2010 04.122.0402.2112.0009 C.H.A.P.R.E.V. 892,44 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 6035 31/12/2010 31/12/2010 04.122.0402.2112.0000 C.H.APP.R.E.V. 2.731,35 g’
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 466 31/01/2011 31/01/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 5.321,52 %’
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 793 01/03/2011 01/03/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 3.430,34 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 795 01/03/2011 01/03/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 3.382,79 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 799 01/03/2011 01/03/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 491,24 E
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 1110 30/03/2011 30/03/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 1.084,44 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1109 30/03/2011 30/03/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 165,39 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1142 30/03/2011 30/03/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 165,39 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 1141 30/03/2011 30/03/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 790,04 %
~ !
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1964 31/05/2011 31/05/2011 04.122.0402.2010.0000 C.H.A.P.R.E.V. 1.117,74 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1962 31/05/2011 31/05/2011 04.122.0402.2016.0000 C.H.AP.R.E.V. 3.645,19
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1934 31/05/2011 31/05/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 618,30
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1932 31/05/2011 31/05/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 2.849,54
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1963 31/05/2011 31/05/2011 04.122.0402.2016.0009 C.H.A.P.R.E.V. 764,99
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1937 31/05/2011 31/05/2011 04.122.0402.2016.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.000,91
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2422 30/06/2011 30/06/2011 04.122.0402.2010.0009 C.H.A.P.R.E.V. 982,51
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FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2421 30/06/2011 30/06/2011 04.122.0402.2010.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2418 30/06/2011 30/06/2011 04.122.0402.2010.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 2759 29/07/2011 29/07/2011 04.122.0402.2010.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2758 29/07/2011 29/07/2011 04.122.0402.2010.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2762 29/07/2011 27/07/2011 04.122.0402.2010.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3260 31/08/2011 31/08/2011 04.122.0402.2010.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3263 31/08/2011 31/08/2011 04.122.0402.2010.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3262 31/08/2011 31/08/2011 04.122.0402.2010.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3686 30/09/2011 30/09/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 3688 30/09/2011 30/09/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3687 30/09/2011 30/09/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 4180 31/10/2011 31/10/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 4181 31/10/2011 31/10/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 4182 31/10/2011 31/10/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 4697 30/11/2011 30/11/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 4698 30/11/2011 30/11/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 4699 30/11/2011 30/11/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 5169 30/12/2011 30/12/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 5167 30/12/2011 30/12/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 5227 30/12/2011 30/12/2011 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 5168 30/12/2011 30/12/2011 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 2687 02/07/2012 24/07/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V.
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2883 20/07/2012 20/07/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V.

1.130,79
3.393,04
1.236,39
982,51
2.955,13
2.892,01
679,44
1.248,49
891,82
2.900,39
1.364,53
2.844,71
891,82
1.600,664
2.883,217
888,82
1.535,69
760,15
2.745,53
991,28
1.352,79
71,34
4.126,5§
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¥ TRIBUNAL DE CONTAS
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) ) Dezembro/2015 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PI?OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO E §>>
2
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f% g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg 5
04 - Administragao 2 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3130 03/08/2012 30/08/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 71,84 %- 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3167 06/08/2012 06/08/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 0,50 8 (j:
Recursos Ordinérios — (Néo vi | 3164 06/08/2012 06/08/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.451,75 g ’5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3165 06/08/2012 06/08/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 1.101,54 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 3386 31/08/2012 31/08/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.142,21 (g Z
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3387 31/08/2012 31/08/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 1.636,80 § 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3571 20/09/2012 31/10/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 3.930,79 % ;D>
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3601 28/09/2012 28/09/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 693,05 g’ l_%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3602 28/09/2012 28/09/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 1.601,57 %’ 'g
Recursos Ordinarios — (Néo vi | 3764 19/10/2012 30/10/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 3.772,5] % |$-|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3835 30/10/2012 30/10/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 447,13 % I'(?/')I
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 3822 30/10/2012 30/10/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.042,9¢ t %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3816 30/10/2012 30/10/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 689,18 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 3823 30/10/2012 30/10/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 150,52 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3834 30/10/2012 30/10/2012 04.122.0402.2106.0009 C.H.A.P.R.E.V. 1.858,08 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 4236 07/12/2012 07/12/2012 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 71,84 %
z ., N
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 10 02/01/2013 08/02/2013 04.122.0404.2108.0000 COMSUL - CONSERCIO PUBLIC 2.000,0d 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 128 17/01/2013 29/11/2013 04.122.0402.2106.0000 C.H.AP.R.E.V. 5.708,59
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 271 01/02/2013 10/09/2015 04.122.0402.2112.0000 JOSE CARLOS DA SILVA 200,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 384 28/02/2013 21/01/2014 04.122.0401.2018.000Q OLIVEIRA LIMA & BELCHIOR AL 6.300,0d
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 743 01/05/2013 21/01/2015 04.122.0402.2112.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 60.900,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 746 01/05/2013 01/07/2014 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 1.382,53
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 746 01/05/2013 04/06/2015 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 80.950,44
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ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

i
3
=
=
%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
04 - Administragao 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 748 01/05/2013 04.122.0401.2844.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 52.627,37| %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 930 03/06/2013 05/12/2014 04.122.1801.2123.0000 PERSONALITE LOCAGOES EIR 5.280,0( 8
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 934 03/06/2013 10/08/2015 04.121.0417.2836.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 2.295,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 940 03/06/2013 27/11/2013 04.122.0402.2112.0000 CEPE - COMPANHIA EDITORA | 2.575,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 932 03/06/2013 10/02/2014 04.122.0401.2844.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 10.680,0( (g
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 925 03/06/2013 09/07/2015 04.122.0402.2106.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 1.530,00 gz
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 882 03/06/2013 27/06/2013 04.122.0402.2112.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.866,64 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1221 09/08/2013 26/12/2013 04.122.0402.2112.0000 G ALVES DA SILVA INFORMATI: 431,00 g’
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1424 10/09/2013 31/12/2013 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 19.554,99 %’
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 1411 10/09/2013 04.122.0401.2844.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUCC 220,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1424 10/09/2013 04.122.1801.2123.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 60.389,46 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1616 07/11/2013 04.131.0409.2095.0000 J. DAVINO DA SILVA PRODUCC 678,00 E
Recursos Ordinéarios — (Nao vi | 11 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0402.2104.0000 EDITORA FOLHA DE PERNAME 900,00 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 32 02/01/2014 10/02/2014 04.122.0404.2106.0000 COMSUL - CONSERCIO PUBLIC 2.000,0d $
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 12 02/01/2014 22/01/2014 04.122.0402.2104.0000 CEPE - COMPANHIA EDITORA | 2.344,00 E
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 24 02/01/2014 20/11/2014 04.122.0402.2104.000Q0 C.O.M.P.E.S.A. 3.989,77 %
. !
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 15 02/01/2014 10/02/2014 04.122.0402.2104.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 275,49 463,34 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 49 10/01/2014 31/10/2014 04.122.0402.2104.0000 FLAVIO FRANCISCO DA SILVA - 11.620,0q
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 65 10/01/2014 30/12/2014 04.122.0402.2102.0009 C.H.A.P.R.E.V. 7.200,97
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 64 10/01/2014 31/07/2014 04.122.0402.2102.000Q I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 30.670,04
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 49 10/01/2014 05/01/2015 04.122.0402.2104.0000 FLAVIO FRANCISCO DA SILVA - 5.810,00
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 73 10/01/2014 17/03/2014 04.122.0402.2104.0000 C.L.A.R.O. S/A 3.512,67
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 61 10/01/2014 12/02/2014 04.122.0402.2104.0000 EMBRATEL - EMPRESA BRASIL 3,68 20,07
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) ) Dezembro/2015 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PI?OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO E §>>
2
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f% g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg 5
04 - Administragao 2 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 59 10/01/2014 04.122.0402.2104.0000 AMUPE - AGENCIA MUNICIPALI 5.600,00 %- 8
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 101 22/01/2014 31/12/2014 04.122.1801.2118.0000 FOLHA DE PAGT® - SECRETAR 331,83 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 169 27/01/2014 29/12/2014 04.122.1801.2118.0000 ASSOCIACAO SAL E LUZ DE AS 1.500,0d g ’5
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 192 31/01/2014 22/04/2015 04.122.0401.2015.0000 DATA SISTEMA TECNOLOGIA L 800,00 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 355 10/03/2014 22/01/2015 04.122.0401.2021.000Q OLIVEIRA LIMA & BELCHIOR AL 12.600,00Q g Z
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 468 10/03/2014 10/03/2014 04.122.0403.2025.0009 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6.498,87 § 5
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 461 27/03/2014 04/11/2014 04.122.0402.2104.0000 GRAINFO - GRAVATA INFORM/ 1.699,1d % ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 461 27/03/2014 06/01/2015 04.122.0402.2104.0000 GRAINFO - GRAVATA INFORM/ 22.878,11 g’ l_%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 559 17/04/2014 15/01/2015 04.122.0402.2104.0000 NEOMAX COMERCIO E SERVIC 12.781,94 3.468,06 %’ 'g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 651 20/05/2014 27/02/2015 04.122.0402.1060.0000 REDE DE NEGOCIO EM TECNC 17.550,00Q % |$-|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 737 30/06/2014 04.122.0402.1060.0000 M B VENDAS E SERVICOS LTD 51.908,00% I'(?/')I
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 740 01/07/2014 10/09/2015 04.122.0402.2104.0000 QUEIROZ DE PAIVA COMBUST 15.205,03] i %
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 746 03/07/2014 05/12/2014 04.121.0417.2127.0000 PERSONALITE LOCAGCOES EIR 2.700,0(4 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 745 03/07/2014 30/12/2014 04.122.0402.2104.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 4.290,00 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 745 03/07/2014 09/04/2015 04.122.0402.2104.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 21.840,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 746 03/07/2014 09/04/2015 04.121.0417.2127.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 6.615,00 11.880,00§
~ N
Recursos Ordinéarios — (Ndo vi | 771 15/07/2014 04.122.0402.2104.0000 AMUPE - AGENCIA MUNICIPALI 600,00 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 806 18/07/2014 28/10/2014 04.122.0402.2104.0000 ALIANCA COMERCIO DE MAT. | 3.667,64
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 792 18/07/2014 07/01/2015 04.122.1501.2090.0000 JOSE CRISTIANO DOS SANTOS 152,16
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 963 21/08/2014 07/01/2015 04.122.0402.2104.0000 M. LINS COMERCIO DE GAS LT 4.820,00 6.325,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 956 21/08/2014 09/02/2015 04.122.0401.2015.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 30.315,00 38.685,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 956 21/08/2014 30/12/2014 04.122.0401.2015.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 10.740,0q
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1003 02/09/2014 24/12/2014 04.121.0411.2103.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSO! 20.400,0q
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y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f% g
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programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg 5
04 - Administragao 2 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1003 02/09/2014 02/02/2015 04.121.0411.2103.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSO¥ 68.000,00 %- 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1026 04/09/2014 29/12/2014 04.122.0403.2024.0000 ADRIANA ALVES DA SILVA 1.100,0d 8 (j:
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1028 04/09/2014 29/12/2014 04.122.0414.2109.000Q0 ASS. DOS TRAB. RURAIS DA C 510,60 g ’5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1028 04/09/2014 10/02/2015 04.122.0414.2109.0000 ASS. DOS TRAB. RURAIS DA C 1.020,60 g :;
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1026 04/09/2014 04.122.0403.2024.0000 ADRIANA ALVES DA SILVA 1.100,00(5 Z
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1058 17/09/2014 07/01/2015 04.122.0402.2102.0000 MARIA ROSINALVA DOS REIS 44,28 § 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1106 26/09/2014 29/12/2014 04.122.0402.2104.0000 MARCIO JOSE DOS SANTOS 1.200,0d % ;D>
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1105 26/09/2014 15/12/2014 04.122.0402.2102.0000 BETA INFORMATICA LTDA EPP 2.000,0(4 g’ l_%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1103 26/09/2014 05/12/2014 04.122.0401.2015.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 10.290,04 %’ 'g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1103 26/09/2014 09/03/2015 04.122.0401.2015.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 7.515,00 % |$-|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1106 26/09/2014 29/01/2015 04.122.0402.2104.0000 MARCIO JOSE DOS SANTOS 10.800,09 % I'(?/')I
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1159 23/10/2014 04.122.0402.2104.0000 ALIANCA COMERCIO DE MAT. | 6.596,18 t %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1194 27/10/2014 01/12/2014 04.122.0402.2104.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A - 328,13 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1187 27/10/2014 07/01/2015 04.122.0402.2102.0000 MARIA ROSINALVA DOS REIS 44,28 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1223 06/11/2014 07/01/2015 04.122.0402.2102.0009 CLEITON JOSE DA SILVA PERE 152,16 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1226 10/11/2014 07/01/2015 04.122.0402.2102.0000 CLEITON JOSE DA SILVA PERE 152,16 %
. !
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1272 19/11/2014 16/12/2014 04.122.0402.2104.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 2.970,24 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1279 21/11/2014 07/01/2015 04.122.0402.2102.0000 MARIA ROSINALVA DOS REIS 44,28
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1282 21/11/2014 07/01/2015 04.122.0402.2104.0000 JOSE SEVERINO DE AZEVEDO 221,72
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 1324 03/12/2014 09/01/2015 04.122.0402.2104.000Q J & H COMERCIO DE ALIMENT( 20.067,77
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1323 03/12/2014 08/01/2015 04.122.0402.2104.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE COf 701,79
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1328 05/12/2014 23/01/2015 04.122.1801.2118.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 2.360,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1329 05/12/2014 30/01/2015 04.122.0401.2015.0000 ADELMA PEDROSA DA SILVA T 205,32
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PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1337 08/12/2014 30/01/2015 04.122.0402.2104.0000 C.L.A.R.O. S/A 3.843,42 %- 8
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1352 08/12/2014 30/01/2015 04.122.0402.2104.0009 C P GUIDOTTI IMPRESSOES MHE 1.879,60 8 (j:
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1341 08/12/2014 30/12/2014 04.123.0403.2027.0000 MINISTERIO DA FAZENDA 6.386,97 g ’5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1353 08/12/2014 21/02/2015 04.122.0402.2104.0000 M.A DE LIMA DISTRIBUICAO E ! 6.791,22 5.625,90| g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1362 10/12/2014 07/01/2015 04.122.0401.2015.0000 BANDEIRA AG. VIAG. TURISMO 1.799,00 g Z
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1377 19/12/2014 09/01/2015 04.122.0402.2104.0000 NIVALDO PAIVA MIRANDA 845,38 § 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1378 19/12/2014 09/01/2015 04.122.0402.2104.0000 JOSE CARLOS DA SILVA 105,53 % ;D>
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1379 19/12/2014 09/01/2015 04.123.0412.2030.0000 EDVALDO PAULO DE SANTAN/ 1.062,48 g’ l_%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1395 23/12/2014 10/02/2015 04.122.0402.2102.0000 BETA INFORMATICA LTDA EPP 2.000,00 %’ 'g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1396 23/12/2014 23/12/2014 04.122.0402.2104.000Q0 C.O.M.P.E.S.A. 618,08 536,41 % |$-|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1402 29/12/2014 30/12/2014 04.122.0402.2102.0009 I.N.S.S. - INSTITUTO NACIONAL 13.672,34 % I'(?/')I
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1406 29/12/2014 07/01/2015 04.122.0402.2104.000Q INSTITUTO NACIONAL DE METI 149,00 i %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1407 29/12/2014 07/01/2015 04.122.0402.2104.000Q INSTITUTO NACIONAL DE METI 149,00 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1408 29/12/2014 07/01/2015 04.122.0402.2104.000Q INSTITUTO NACIONAL DE METI 149,00 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1398 29/12/2014 07/01/2015 04.122.0402.2104.0000 GENILSON DE OLIVEIRA JUNIOC 180,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1409 29/12/2014 06/01/2015 04.122.0403.2029.0000 CLICK STORE INFORMATICA L 810,00 %
. !
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1405 29/12/2014 30/01/2015 04.123.0412.2030.0000 TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 3.000,00 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1401 29/12/2014 16/04/2015 04.122.0402.2104.000Q0 C.O.M.P.E.S.A. 49,26
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1400 29/12/2014 16/04/2015 04.122.0402.2104.0000 C.O.M.P.E.S.A. 75,01
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 1414 30/12/2014 30/01/2015 04.122.1801.2118.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 8.360,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1448 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0402.2102.0009 C.H.A.P.R.E.V. 1.655,24
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 1444 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0402.2102.0000 C.H.AP.R.E.V. 2.506,994
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1429 31/12/2014 14/01/2015 04.122.0401.2015.0000 MARIA MARLUCE BARBOSA DE 304,32




ANEXO T
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO
) Classificagéo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 148.311,3( 280.573,79 212.730,39 405.253,4
Subtotal da Fungdo 04 - Administra¢éo 161.949,93 337.773,79 212.730,37 405.253,4,

VINITIASIATY T3INVA ‘VATIS VA VT4V VIOHIN :Jod siusw enbig opeussy olewnood

SPTZE9TITEYY-/8/8-ZI0r-¥09P-880PE300 :01UBWIN0P op 061poD Wesso0@ep|feA/dde/iq: Aoh a8 '801'805e//:d1Y e 8sSe0y




ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
06 - Segurancga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1415 30/12/2014 08/01/2015 06.182.0601.2020.0000 MARIA JOSE DE LIRA 1.000,00|

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.000,00 0,00 0,00
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranga Publica 0,00 1.000,0¢ 0,00 0,00
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=% ESTADO DE PERNAMBUCO
I.,.; TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

i
3
=
=
%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
08 - Assisténcia Social 2
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 90 31/12/2014 31/01/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 425,00 120,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 105 31/12/2014 31/07/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 315,00(3
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 108 31/12/2014 31/07/2015 08.244.0808.2166.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 330,00 g
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 91 31/12/2014 28/02/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 800,00 1.200,00| g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 101 31/12/2014 31/01/2015 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 368,70 1.634,75‘5
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 93 31/12/2014 28/02/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 61.160,00 6.630,00| gz
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 104 31/12/2014 30/04/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 11.925,45 11.964,75§
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 123 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 15.440,04 700,00 g’
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 133 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0813.2169.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 100,00 4.000,09 %’
Recursos Ordinarios — (N&do vi | 119 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 400,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 120 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 700,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 134 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0818.2176.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 5.000,0( E
Recursos Ordinéarios — (N&do vi | 114 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 5.400,0(4 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 129 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 111,30 $
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 125 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.989,80 E
Recursos Ordinarios — (Nado vi | 121 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 40,71 %
N
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 131 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 29,48 g
Recursos Ordinarios — (Nado vi | 117 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 11.277,74
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 135 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0817.2184.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 11,06
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 128 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 3.469,34
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 130 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 558,84
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 122 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 45,02
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 118 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 3.225,97
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ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

i
3
=
=
%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
08 - Assisténcia Social 2
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 116 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0805.2241.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 4.325,05 %
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 124 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 495,77 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 97 31/12/2014 31/01/2015 08.242.0806.2160.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 329,00 g
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 85 31/12/2014 31/01/2015 08.241.0825.2070.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 3.831,00 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 83 31/12/2014 31/07/2015 08.122.0801.2200.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 4.635,00 (g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 102 31/12/2014 31/01/2015 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.307,42 gz
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 106 31/12/2014 31/01/2015 08.244.0802.2164.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 952,55 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 111 31/12/2014 31/01/2015 08.243.0817.2184.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 575,14 g’
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 89 31/12/2014 31/01/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 334,77 %’
Recursos Ordinarios — (Nado vi | 115 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0802.2072.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 297,92 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 127 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.532,92 975,74 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 92 31/12/2014 31/01/2015 08.122.0801.2157.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.100,00 11.998,4OE
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 98 31/12/2014 30/04/2015 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 4.018,37| 391.915,80§
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 94 31/12/2014 31/01/2015 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 20.773,0Q 18.900,10 $
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 96 31/12/2014 28/02/2015 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 16.768,2(0 26.648,04§
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 109 31/12/2014 31/12/2015 08.244.0810.2167.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 14.909,8( 33.299,05%
N
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 87 31/12/2014 31/01/2015 08.243.0802.2072.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 14.140,00 3.005,81 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 107 31/12/2014 08.244.0807.2165.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 1.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 95 31/12/2014 08.241.0802.2158.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.314,50)
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 99 31/12/2014 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.353,00
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 110 31/12/2014 08.244.0818.2176.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 103 31/12/2014 08.243.0809.2162.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 3.750,00
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 86 31/12/2014 08.243.0802.2072.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 122.419,09

VINITIASIATY T3INVA ‘VATIS VA VT4V VIOHIN :Jod siusw enbig opeussy olewnood



ANEXO T
22
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015 % g
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g %
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO z i
S8
i ~ E §
) Classificagéo Valor pago R$ Valor cancelado R$ 8 o
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g E‘
programatica Processado N&o Processado Processado Né&o Processade g
08 - Assisténcia Social 2 %
= =
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _§ %
Recursos Proprios 5 ;
=m
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 88 31/12/2014 08.243.0805.2241.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 37.734,99%L g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 100 31/12/2014 08.243.0802.2161.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 895,04(8 g
Recursos Ordinarios — (Nao vi | 84 31/12/2014 08.241.0825.2070.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 105.172,62§ E
o>
Subtotal do Recursos Proprios 54.153,04 159.353,4( 5.973,66 786.100,9/8' o
g o
PREFEITURA MUNICIPAL DE C g z
Qo
Recursos Proprios § >
o
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1998 30/04/2010 30/04/2010 | 08.122.0801.2020.0000 C.H.A.P.R.E.V. 2.246,87 % )z>
~ 8‘ =
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 6026 31/12/2010 31/12/2010 08.122.0801.2020.000Q0 C.H.A.P.R.E.V. 249,66 o m
o
. >
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 6032 31/12/2010 31/12/2010 |08.122.0801.2020.0000 C.H.A.P.R.E.V. 249,63 % C
o
m
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 2.746,14 o,oci 8
D
S m
=
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 54.153,04 159.353,40 8.719,87 786.100,9% %
S5
2,
o]
N
R
o
2
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N
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Y ANEXO T
i‘:» - TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
09 - Previdéncia Social
CHAPREV
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 101 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0901.2191.0000 C.H.AP.R.E.V. 30.876,49
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 102 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0901.2191.00009 C.H.A.P.R.E.V. 9.402,34
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 99 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0901.2191.0000 C.H.AP.R.E.V. 230.492,21
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 100 31/12/2014 31/12/2014 09.272.0901.2191.0000Q C.H.A.P.R.E.V. 31.651,74
Subtotal do Recursos Préprios 302.422,83 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fungéo 09 - Previdéncia Social 302.422,87 0,00 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

> ANEXO T
i‘j« - TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

g
3
=
2
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
13 - Cultura 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1810 16/12/2013 13.392.1302.2054.0000 FERNANDO ALEXANDRE BEZE 6.000,00 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1910 31/12/2013 13.392.1302.2054.0000 HELENILDO FRANCISCO DA Sil! 678,008
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1909 31/12/2013 13.392.1302.2054.0000 LUIZA ALVES VIEIRA PINTOR - 678,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 567 30/04/2014 13.392.1302.2066.000q APA PRODUGAO LTDA - ME 5.000,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 762 11/07/2014 10/02/2015 13.392.1302.2066.0000 FERNANDO ALEXANDRE BEZE 2.375,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1252 18/11/2014 20/11/2014 |13.392.1302.2066.0000 GILI BRASIL PRODUCOES 10.000,04 gz
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1254 18/11/2014 18/11/2014 | 13.392.1302.2066.0000 IDEA PROD. E LOC. DE ESTRU 58.000,0( %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1253 18/11/2014 19/11/2014 13.392.1302.2066.0000 CLEITON MARCELINO DE SOU. 75.000,0d g’
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1332 06/12/2014 14/01/2015 | 13.392.1302.2066.0000 PAULO BUFFET & EVANTOS LT 5.000,00 %‘
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1426 30/12/2014 12/01/2015 13.392.1302.2067.0000 RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS 724,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1420 30/12/2014 09/01/2015 |13.392.1302.2067.0000 WALISSON BRUNO DA SILVA 724,00 %
Recursos Ordinérios — (Ndo vi | 1418 30/12/2014 09/01/2015 13.392.1302.2067.0000 ELIZANDRO HENRIQUE DA SIL 724,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1419 30/12/2014 09/01/2015 |13.392.1302.2067.0000 AMARO MARIANO DOS SANTC 724,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1422 30/12/2014 09/01/2015 13.392.1302.2067.0000 JOELSON SEVERINO DOS SAN 724,00 $
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1421 30/12/2014 09/01/2015 |13.392.1302.2067.0000 IVANILDO BEZERRA DA SILVA 724,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1428 31/12/2014 28/01/2015 13.392.1302.2066.0000 JOSE JOAQUIM FILHO SEGUNI 1.500,00| %
Subtotal do Recursos Préprios 143.000,0( 13.219,00 0,00 12.356,0(5

Subtotal da Fungéo 13 - Cultura 143.000,0( 13.219,00 0,00 12.356,00
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=x ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
¥ TRIBUNAL DE CONTAS
_ > g
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE CHA GRANDE ) ) Dezembro/2015 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PI?OCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES g 3
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO E §>>
2
y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f% g
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g g.
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg 5
15 - Urbanismo 2 %
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g g
Recursos Proprios § |§|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2004 30/04/2010 30/04/2010 15.122.1501.2093.0000 C.H.AP.R.E.V. 15.541,41 %- 8
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 796 01/03/2011 01/03/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.A.P.R.E.V. 2.000,27 8 (j:
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1140 30/03/2011 30/03/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.986,41 g ’5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1931 31/05/2011 31/05/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.A.P.R.E.V. 2.115,44 g :;
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1966 31/05/2011 31/05/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.AP.R.E.V. 2.046,04 (g Z
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2420 30/06/2011 30/06/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.A.P.R.E.V. 1.931,44 § 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 2760 29/07/2011 29/07/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.A.P.R.E.V. 1.800,84 % ;D>
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 3259 31/08/2011 31/08/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.653,54 g’ l_%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 3684 30/09/2011 30/09/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.A.P.R.E.V. 1.712,71 %’ 'g
Recursos Ordinarios — (Néo vi | 4184 31/10/2011 31/10/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.509,09 % |$-|
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 4701 30/11/2011 30/11/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.A.P.R.E.V. 1.509,09 % I'(?/')I
Recursos Ordinérios — (Ndo vi | 5171 30/12/2011 30/12/2011 15.122.1501.2093.0000 C.H.AP.R.E.V. 1.509,09 t %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 745 01/05/2013 01/07/2014 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRACAQO 2.364,84 E >
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 685 01/05/2013 15.122.1501.2093.0000 SANTANA - MATERIAL DE CON 11.147,55 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 745 01/05/2013 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRACAQ 104.565,61§
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 933 03/06/2013 05/12/2014 15.122.1504.2136.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 2.025,0( %
~ !
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 933 03/06/2013 09/03/2015 15.122.1504.2136.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 1.620,00 5
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 929 03/06/2013 09/03/2015 15.122.1501.2093.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 8.738,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 929 03/06/2013 10/02/2014 15.122.1501.2093.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 36.978,0(
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 917 03/06/2013 15.122.1501.2093.0000 M.G.M. EMPREENDIMENTOS E 84.700,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1423 10/09/2013 10/02/2014 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRACAQ 1.382,43
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1423 10/09/2013 15.122.1501.2093.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 335.446,74
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1528 08/10/2013 15.122.1501.2093.0000 DOMINGOS LINO SOARES 500,00




=% ESTADO DE PERNAMBUCO
I.,.; TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

i
3
=
=
%
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor §
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg
15 - Urbanismo 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1666 18/11/2013 15.122.1501.2093.0000 JOAO FILHO 1.400,00 %
Recursos Ordinérios — (Nao vi | 17 02/01/2014 07/03/2014 15.122.1501.2087.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 1.710,35 9.368,53 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 56 10/01/2014 30/12/2014 15.452.1502.2125.0000 V2 AMBIENTAL LTDA EPP 152.414,7¢ g
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 103 22/01/2014 31/12/2014 15.122.1501.2087.0000 FOLHA DE PAGT® - SECRETAR 362,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 525 04/04/2014 05/01/2015 15.122.1501.2087.0000 PRONTO CONSTRUCOES E SE 33.186,40 (g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 683 30/05/2014 01/09/2014 15.122.1501.2087.0000 L.CORDEIRO E SERVICOS DE | 30.000,0q gz
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 858 04/08/2014 24/02/2015 15.122.1501.2087.0000 JOSE ALERCIO FARIAS ME 975,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 882 06/08/2014 09/02/2015 15.122.1501.2087.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 55.242,00 161.972,00%
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 882 06/08/2014 30/12/2014 15.122.1501.2087.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 22.684,0( %’
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 917 12/08/2014 16/01/2015 15.813.1503.1042.0000 CONSTRUTORA A.S. SILVA LTL 20.218,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1056 17/09/2014 20/02/2015 15.451.1503.1050.0000 TRENA CONSTRUCOES LTDA 154.668,86 %
Recursos Ordinéarios — (N&do vi | 1143 14/10/2014 07/11/2014 15.122.1501.2087.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 36.053,25 E
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1156 20/10/2014 07/01/2015 15.122.1501.2087.0000 ELISEU ALVES DA SILVA 152,16 E
Recursos Ordinérios — (Nado vi | 1213 03/11/2014 07/01/2015 15.122.1501.2087.0000 ELISEU ALVES DA SILVA 152,16 $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1221 06/11/2014 29/12/2014 15.451.1503.1040.0000 TRENA CONSTRUCOES LTDA 28.431,64 E
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1221 06/11/2014 03/02/2015 15.451.1503.1040.0000 TRENA CONSTRUCOES LTDA 294.826,20 %
N
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1235 10/11/2014 23/12/2014 15.451.1503.1050.0000 CONSTRUTORA VIDA NOVA LT 6.114,64 g
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1235 10/11/2014 30/01/2015 15.451.1503.1050.0000 CONSTRUTORA VIDA NOVA LT 108.703,39
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1363 10/12/2014 24/09/2015 15.122.1501.2087.000q JOSE CRISTIANO DOS SANTO¢ 152,16
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1370 19/12/2014 23/12/2014 15.122.1501.2087.0000 COMPANHIA ENERGETICA DE 6.116,19
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1369 19/12/2014 01/04/2015 15.122.1501.2087.000q ADEILDO JOSE DE SOUZA 4.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1425 30/12/2014 09/01/2015 15.122.1501.2087.0000 JOSE ARMANDO DA SILVA 150,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1416 30/12/2014 30/01/2015 15.122.1504.2124.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 2.025,00
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ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 288.276,7( 685.309,33 83.044,49 699.731,9
Subtotal da Fung&o 15 - Urbanismo 288.276,7( 685.309,33 83.044,43 699.731,9
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Y ANEXO T
i‘:» - TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 20 02/01/2013 15/01/2013 17.512.1702.1038.0000 E.C.C.E. EMPREENDIMENTOS 6.350,0d
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 700 12/06/2014 15/01/2015 17.512.1702.1046.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA - 72.982,54
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1057 17/09/2014 26/08/2015 17.512.1702.1045.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA -1 60.816,34
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1417 30/12/2014 14/01/2015 17.512.1702.2089.0000 CONSTRUTORA A.S. SILVA LTL 14.572,49
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 148.371,39 6.350,00 0,0d
Subtotal da Fungéo 17 - Saneamento 0,00 148.371,39 6.350,00 0,00
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ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
18 - Gestao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 780 16/07/2014 09/02/2015 18.541.1804.2121.0000 JOAO TOME LOURENCO 15.551,22

Subtotal do Recursos Proprios 0,00 15.551,22 0,00 0,00
Subtotal da Fungdo 18 - Gestdo Ambiental 0,00 15.551,22 0,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

> ANEXO T
i‘j« - TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Sg

3

=

2

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$ _f%

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processadg

20 - Agricultura 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE C _g
Recursos Proprios 5
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1999 30/04/2010 30/04/2010 20.122.2001.2102.0000 C.H.AP.R.E.V. 4.520,49 %-
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 747 01/05/2013 20.122.2001.2102.0000 PETROCARD ADMINISTRACAQO 31.046,828
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 931 03/06/2013 04/06/2015 20.122.2001.2102.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 300,00 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1190 09/08/2013 20.122.2001.2102.0000 SOTREQ S/A 67,65 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1425 10/09/2013 10/02/2014 20.122.2001.2102.0000 PETROCARD ADMINISTRACAO 11.293,44 g
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1467 10/09/2013 20.122.2001.2102.000q BRASIL VEICULOS COMPANHI/ 2.530,48 gz
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1425 10/09/2013 20.122.2001.2102.0000 PETROCARD ADMINISTRACAQO 53.066,18 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vi | 99 22/01/2014 31/12/2014 20.122.2001.2094.0000 FOLHA DE PAGT? - SEC. DE DE 316,75 g’
Recursos Ordinéarios — (N&o vi | 516 04/04/2014 09/04/2015 20.122.2001.2094.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 2.115,00 %’
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 859 04/08/2014 19/02/2015 20.122.2001.1051.0000 JOSE ALERCIO FARIAS ME 13.995,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1013 04/09/2014 10/10/2014 20.122.2001.2094.000q BRASIL VEICULOS COMPANHI/ 1.858,14 %
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1016 04/09/2014 10/10/2014 20.122.2001.2094.0000 BRASIL VEICULOS COMPANHI/ 1.858,14 E
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1220 06/11/2014 09/02/2015 20.122.2001.2094.000q0 PERSONALITE LOCACOES EIR 30.930,00 43.895,00§
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 1220 06/11/2014 30/12/2014 20.122.2001.2094.0000 PERSONALITE LOCACOES EIR 6.265,0( $
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1399 29/12/2014 30/01/2015 20.122.2001.2094.000q WILLIAMS JOSE DO PRADO LO 52,30 E
Subtotal do Recursos Proprios 6.581,79 47.392,3( 19.530,21 130.606,1%

=

Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 6.581,79 47.392,30 19.530,21 130.606,13&
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Y ANEXO T
i‘:» - TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Classificagdo

Valor pago R$

Valor cancelado R$

FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 583 30/04/2013 23.244.2305.2244.0000 CLAUDIANA MARIA DOS SANT( 3.680,00
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1132 25/07/2013 23.244.2305.2244.0000 PEDRO PEREIRA DE SOUZA 1.200,00|
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 166 27/01/2014 10/02/2014 23.244.2305.2115.0000 PEDRO PEREIRA DE SOUZA 200,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 200,00 4.880,0(
Subtotal da Fungdo 23 - Comércio e Servigos 0,00 0,00 200,00 4.880,0
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ANEXO T

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

Dezembro/2015

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 652 27/05/2014 10/02/2015 26.782.2602.1049.0000 EMPRESA VERSATIL LOCACOE 55.856,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 55.856,0(0 0,00 0,00
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 0,00 55.856,0 0,00 0,00
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st ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
153 TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA GRANDE Dezembro/2015

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EX ERCICIO

y Classificagao Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado N&o Processado Processado Nao Processad
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE C
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vi | 487 04/04/2014 22/10/2014 27.812.2701.2068.0000 REDE DE NEGOCIOS COMERC 4.487,39
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1062 19/09/2014 21/01/2015 27.812.2701.1027.0000 ITAPAJEU CONSTRUCOES E P 218.489,08
Recursos Ordinérios — (N&o vi | 1061 19/09/2014 24/02/2015 27.812.2701.1027.0000 ITAPAJEU CONSTRUCOES E P 183.265,94
Subtotal do Recursos Proprios 4.487,39 401.755,04 0,00 0,00
Subtotal da Fungéo 27 - Desporto e Lazer 4.487,38 401.755,0 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBQS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.099.110.6 3.063.221,76 932.013.74 3.871.563.7
PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

CHA GRANDE
quinta-feira, 24 de mar¢o de 2016

Daniel Alves de Lima
Prefeito Municipal

Aurikelly Alves de Paiva
Secretaria de Financas
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